
2 0 1 8 年 3 月 7 日

証券コードブックの PDF 化について

証券コード協議会

証券コード協議会では、これまで「証券コードブック」を年1回、紙媒体で発刊して

まいりましたが、近年における総販売部数の急減等諸般の事情により、これまでどおり

紙媒体での発刊が困難な状況となりました。

つきましては、2018年5月発刊の「2018年4月版」以降は紙媒体での発刊を中止し、

PDF版に移行することといたします。

なお、PDF版は、証券コード協議会ホームページに5月中旬に掲載する予定です。ご

利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上

げます。

【問合せ先】株式会社東京証券取引所 情報サービス部  証券コード担当

Tel: 050-3377-7830（直通）


